
SAATLER PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

YDN.4 Danışmanlık ( Süha Vural )

Bilg. Müh. Dr. Öğr. Ü. Veli Baysal 

3.kat / 328

Akıllı Sistemler Mühendisliği Anabilim 

Dalı

N.Ö

14:30-15:30

YDN.4 Danışmanlık ( İlayda Meşe )

Bilg. Müh. Dr. Öğr. Ü. Veli Baysal 

3.kat / 328

Akıllı Sistemler Mühendisliği Anabilim 

Dalı

15:30-16:30

YDN.4 Danışmanlık ( Batyr 

Gurbandurdyyev )

Bilg. Müh. Dr. Öğr. Ü. Veli Baysal 

3.kat / 328

Akıllı Sistemler Mühendisliği Anabilim 

Dalı

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30

21:30-22:30

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS ÇİZELGESİ

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

	0 (378) 501 10 00 / 3873

Dr. Öğr. Üyesi Veli BAYSAL
vbaysal@bartin.edu.tr

DANIŞMANLIK

ASM501.1 Bilimsel 

Araştırma Yöntemleri ve 

Etik

Bilg. Müh. Dr. Öğr. Ü. Veli 

Baysal 3.kat / 328

Akıllı Sistemler Mühendisliği 

Anabilim Dalı

N.Ö

BSM217 .1 Ayrık Matematik

Mimar Sinan Dersliği-Z04 Kutlubey 

(EA-Z-5)

Doç. Dr. Veli Baysal

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

N.Ö

BSM203.1 Elektrik Devre Temelleri

Mimar Sinan Dersliği-Z04 

Kutlubey (EA-Z-5)

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

N.Ö

BSM428.1 Mikroişlemci 

Uygulamaları

Mühendislik, Fen Fakültesi İdari 

Binası Derslik B09 Bilg. Lab. 

Kutlubey (ED-B1-14)

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

N.Ö

BSM401.8 Bitirme Projesi

Bilg. Müh. Dr. Öğr. Ü. Veli Baysal 3.kat 

/ 328

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

N.Ö

MLZ207.1 Sayısal Yöntemler

Bilg. Müh. Dr. Öğr. Ü. Veli Baysal 3.kat 

/ 328

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Bölümü

N.Ö

YUD.13 Uzmanlık Alan Dersi (Ders 

Dönemi) ( Süha Vural )

Bilg. Müh. Dr. Öğr. Ü. Veli Baysal 

3.kat / 328

Akıllı Sistemler Mühendisliği 

Anabilim Dalı

N.Ö

FOTOĞRAF

YUD.13 Uzmanlık Alan Dersi 

(Ders Dönemi) ( Batyr 

Gurbandurdyyev )

Bilg. Müh. Dr. Öğr. Ü. Veli 

Baysal 3.kat / 328

Akıllı Sistemler Mühendisliği 

Anabilim Dalı

N.Ö

YUD.13 Uzmanlık Alan Dersi 

(Ders Dönemi) ( İlayda Meşe )

Bilg. Müh. Dr. Öğr. Ü. Veli Baysal 

3.kat / 328

Akıllı Sistemler Mühendisliği 

Anabilim Dalı

N.Ö

SEMİNER
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